

Diverse materiale de constructii

I.D.: 52627297

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 952,94 RON - 952,94 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar Val 1 CIMENT SAC 8 18,49 147,90 2 REDUS ALAMA 3/4-1/2 BUC 10 4,20 42,02 3 BANDA TEFLON BUC 1 4,20 4,20 4 MUFA PPR 20 FE BUC 8 5,88 47,06 5 COT PPR 32 BUC 6 2,52 15,13 6 TEU PPR 32 FE BUC 2 12,61 25,21 7 ROBINET PPR 32 BUC 2 21,01 42,02 8 CONESPAND 8X100 BUC 32 1,68 53,78 9 PRESOSTAT BUC 1 37,82 37,82 10 TERMOMANOMETRU BUC 1 29,41 29,41 11 SILICON BUC 1 12,61 12,61 12 RACORD WC BUC 1 16,81 16,81 13 SCURGERE CHIUVETA BUC 1 29,41 29,41 14 OSB 10 BUC 1 54,62 54,62 15 DILUANT BUC 4 12,61 50,42 16 AMORSA BUC 2 25,21 50,42 17 SAVANA EXT 15L BUC 1 260,50 260,50 18 LANT BUC 1 8,40 8,40 19 LACAT BUC 2 12,61 25,21 TOT= 952,94
